UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-TCKH

V/v cung cấp thông tin về tình
hình đầu tư mua sắm, ứng

dụng phần mềm CNTT, các

hoạt động thuê dịch vụ CNTT

giai đoạn 2020 - 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 7 năm 2023

       Kính gửi:

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Các phòng, ban chuyên môn;

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

 - UBND xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 460/KTNN-CNVII ngày 03/7/2023 của Kiểm toán

nhà nước về việc thu thập thông tin về tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng phần

mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 - 2022; Công văn

số 2659/UBND-VX ngày 17/7/2023 của UBND tỉnh Lai Châu về việc giao cung

cấp thông tin về tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng phần mềm CNTT, các hoạt

động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 – 2022.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau: Yêu cầu các cơ

quan, đơn vị  rà soát, tổng hợp, cung cấp thông tin về tình hình đầu tư mua sắm,

ứng dụng phần mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020 -

2022 theo Phụ lục số 01, 02, 03 kèm theo Công văn số 460/KTNN-CNVII ngày

03/7/2023 của Kiểm toán nhà nước (Có Công văn Kiểm toán nhà nước gửi kèm

theo).

Báo cáo gửi về UBND huyện trước ngày 24/7/2023 (Qua Phòng Tài chính

– Kế hoạch, đồng thời gửi kèm theo file mềm gửi vào địa chỉ:

ptckh.phongtho@laichau.gov.vn).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện: U;
- Lưu: VT, C1, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

mailto:ptckh.phongtho@laichau.gov.vn

		2023-07-19T11:17:03+0700

		2023-07-19T17:24:50+0700

		2023-07-19T17:24:50+0700

		2023-07-19T17:24:50+0700